
Nadleśnictwo Gniezno, ul. Wrzesińska nr 83, 62-200 Gniezno
tel.: +48 61 426-46-11, fax: +48 61 426-46-11 wew.210 , e-mail: gniezno@poznan.lasy.gov.pl
www.poznan.lasy.gov.pl/gniezno

www.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Gniezno

Gniezno, 07.09.2020 r.

Znak sprawy: SA.270.5.2020.SA3

Lasy Państwowe Nadleśnictwo Gniezno zamieszcza informację o złożonych ofertach oraz
o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na zadanie pn. „Sprzedaż przyczepy
lekkiej samochodowej Typ BORO B2”  Zn. spr. SA.270.5.2020.SA3 w trybie publicznego
przetargu pisemnego w oparciu o Rozporządzenie Rady Ministrów z dn. 05.10.1993 r. w
sprawie zasad organizowania przetargu na sprzedaż środków trwałych przez
przedsiębiorstwo państwowe oraz warunków odstąpienia od przetargu (Dz.U. z 1993r. Nr 97,
poz. 443 z późn. zm.)

Do upływu terminu składania ofert wpłynęły oferty 7 oferentów.

Jedna oferta została odrzucona jako nie spełniająca warunków przetargu (niekompletna).

Nr
ofert

y
Dane oferenta Cena oferty brutto [zł]

1

Michał Michalak
 Barczyzna 4
62-330 Nekla

738,00

2

Ryszard Miętkiewicz
Szeluty 29

62-400 Słupca
800,00

3

Krzysztof Janowski
 ul. Wrzesińska 83
62-200 Gniezno

1031,00

4

Gospodarstwo Rolne
Rożek Krzysztof

Szczytniki Duchowne
67

62-200 Gniezno

492,00

5

Geo – Kret Instal
Jakub Domagalski

Waliszewo 3b
62-270 Kłecko

1010,00

6

Grzegorz Kasprzyk
Szczytniki Duchowne 6

62-200 Gniezno
1303,00

7 ------ Oferta odrzucona
(niekompletna)



Nadleśnictwo Gniezno, ul. Wrzesińska nr 83, 62-200 Gniezno
tel.: +48 61 426-46-11, fax: +48 61 426-46-11 wew.210 , e-mail: gniezno@poznan.lasy.gov.pl
www.poznan.lasy.gov.pl/gniezno

www.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Gniezno

Komisja przetargowa po rozpatrzeniu ofert wybrała ofertę nr 6 na kwotę
brutto 1303,00 zł –  Grzegorz Kasprzyk , Szczytniki Duchowne 6, 62-200
Gniezno jako ofertę z najwyższą ceną  i spełniającą wszystkie wymogi
postępowania.

                                                                        Zastępca nadleśniczego

     Artur Łachowski


